munde ad manus prioris et conventus de Roremunde predictorum

ita quod iure optinebunt. act. mense Majo a. d. 1278.

30. Notum Sit universis etc. quod Aleydis relicta Rudolphi

dicti de Swelme qui erat nuncius officialium tradidit et remisit.

secundum potestatem sibi traditam a marilo suo predicto domum
suam et aream sitam in platea scti Maximini contiguam domui

de Roremunde versus cumulum ante et retro sublus et superius

prout ibi iacet ad manus abbatisse et conventus monasterii beate

Marie in Roremunde ita quod iure obtinebunt et dlvertere pos-

sunt. Item notum sit quod abbatissa et conventus beate Marie

in Roremunde predicte tradiderunt et remiserunt prefatam do-
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nram et aream prout ipiisBm habetmnt in snd prbprietate ad ma-

ntaa tnägistM Werneri advocati curie col. ila quod ipseniagister

Wernenis de coiisensu Tule uxorid süö eandem domutn et aream

prout ibi iacet divertere possit in qu^mcunque matittm voluerit

absque alicuius contradicUone. 1279 mense Novembri.

«teg&ttt«, «toi (DeisL ^^ 8 unb ^5)^

31. Seiendam quöd faenricua SüM henrici cuid abbate et

contenta sn0 de Syberg soper dimidietate: tettie partis domus <et

aree super montioukiin ad inanits fraiTis sui Hermaani pe(töus

dfestucavit a. d. 1243.

Notuih Sil quod abbas sibefgeosis Godefirtdua domum sitam

ex opposito vinee meläg ante et reiro cum area tradidit et re-

inisit ecclesie beati Cyriaci trana renum ila quod divertere potest*

a. d. 1257. Ita tarnen quod ipse sibi potesiatem resek-vavil id

ipsum sf voluerit immntandi.

«Jtrago, «Wri (öergl. 9tr* 26).

32. Notum Sit universis etc. quod abbas deStrago et con-

ventus suus ibidem vendiderunt et remiserunt duas domos cum'

camenala interjacente sitas in platea scti Maximini versus mon-

ticulum ex opposito vinee melagge sicut ibi iacent ante et retro

subtus et superius cum areis et attinentiis suis et sicut eas habue*-

runt in sua proprietate tbeoderico de Westhoven et uxori ejus

Aleydi civibus col. ita quod ipsi iure et sine contradictipne opti-

nebunt et ad placitum suum divertere possunt. Salvo iure eccle-

sie scti kuniberti et ecclesie de dunewalt. dat..a. d. 1275.

0f. SBüKtttgia de mbnie.

33. Notum Sit tam futuris quam presentibus quod doititls

pistorea cum camera adjaceiite que sitä est in monticulo accidit

conyeptui de monte scte Walburgis ex parte GeiftrudÜs ^ancli-

monialis ibidem cui acciderat de morte palris sui Rambodonis

hereditas meroorata. acf. a. d. 1253.